Администрация
города Оби
Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            13.10.2014 г.                                                                №    1044
О внесении изменений в
административный регламент
В целях исполнения протеста прокуратуры г. Оби от 02.10.2014 г. вх. № 4427
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию, утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области № 326 от 28.03.2013 г.:
абзац 12 п.6., абзацы 6,8 п. 2.6.1 административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации г. Оби в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий
полномочия главы города И.Г. Костенко
[bookmark: _GoBack]